（陕师院党统〔2022〕4号）

关于 2022 年动员参加学校党外知识分子联谊
会的通知

各基层党委、各党总支，各学院、各部门：

经校党委同意，2021 年 11 月，在各方面共同努力下，我校

党外知识分子联谊会揭牌成立，标志着我校党外知识分子统战工

作迈上了新台阶。为了切实落实《中共陕西省委教育工委办公室

关于做好 2022 年度教育系统统战工作的通知》精神，推进学校

党外知识分子联谊会（以下简称“知联会”）良性健康发展，积

极发挥知联会“连心桥”“智囊团”“人才库”作用，为学校各

项事业发展凝聚共识、凝聚智慧、凝聚力量，现就 2022 年动员

推荐党外知识分子加入知联会的有关工作通知如下：

一、成立宗旨

学校知联会是在校党委领导下，统战部指导下，由党外知识

分子组成的具有统战性、知识性、联谊性的群众组织，是学校党

委联系党外知识分子的桥梁和纽带，是开展党外知识分子工作的

组织依托和重要抓手，有利于夯实共同思想政治基础，发挥党外

知识分子在人才培养、学术交流、科技创新、社会服务等方面的

独特优势，促进学校各项事业发展。

二、推荐基本条件

1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，

坚持走中国特色社会主义道路，关心国家发展和社会进步，拥护

知联会的章程；

2.有一定的参政议政、建言献策的热情及能力，热心学校办

学事业；

3.具有硕士及以上学历或中级及以上专业技术职称或副处

级以上职务；

4.未加入中国共产党我校在职教职工。

三、推荐申报程序

所在单位党组织要积极动员推荐，联谊会审议，党委统战部

审核，人数不限。

请各基层党委、各党总支从统战工作大局出发，认真做好组

织动员工作，并于 4 月 22 日（周五）前将登记表（附件 1）、

汇总表（附件 2）纸质稿（正反面打印）及电子稿报党委统战部

（德勤楼 228 室）。

联系人：拓春晔

电子邮箱：ssydwtzbyx@163.com

附件：1．陕西学前师范学院党外知识分子联谊会会员申请

登记表

2．陕西学前师范学院党外知识分子联谊会会员推荐

汇总表

中共陕西学前师范学院委员会统战部

陕西学前师范学院党外知识分子联谊会

2022 年 4 月 18 日

附件 1：

陕西学前师范学院党外知识分子联谊会会员申请登记表

姓 名 性别 民族 党派

2 寸照片出生年月 学历学位

籍贯 毕业学校及专业

单位及职务职称

联系地址 邮编

联系电话 电子信箱

当选

人大

代表

政协

委员

等情

况

主

要

学

习

、

工

作

经

历

主

要

成

就

基层党

组织

意见 盖 章：

年 月 日

陕西学前

师范学院

党外知

识分子

联谊会意

见

盖 章：

年 月 日

陕西学前

师范学院

党委统战

部意见 盖 章：

年 月 日

附件 2：

陕西学前师范学院党外知识分子联谊会会员推荐汇总表

推荐单位（盖章）： 年 月 日

序号 姓名 性别 出生年月 学历/学位 职称 职务 联系电话

填表人： 负责人：